P0Df R LEGTSL/,'l"lV0 MUi',1lC1
"qi

[AtvlARÂ DE VEREAIIOR[S - C0NüÂüCI- Pr:

LIDO EM PLEilIÁNIO

t, : l.l-, !ü, r+,.-.:.-?í;r.i if : , i +: i.,,. ..

:.erttbo qr h ptâfcdo rxr rlrclir
rit r*kà ?fúC ;*hânr*r &
Ccmrtffia.\"ir{ftrz'rt-

M§J-YJ k2/-

O PREFEITO DO MUNICíPIO DE CONDADO, ESTADO PERNAMBUCO, NO

uso dos otribuições que lhe sÕo conferidos pelo constituiçÕo federol e
estoduol, sobretudo peÍo lei Orgôníco Municipol, sonciono o seguinte
lei oprovodo pelo cômoro de vereodores:

ArL {o. Fíca denominada de PRAçA HONORATO CABRAL DE SOUSA
CAMPOS, a praça construída na entrada principal da Cidade de Condado-
PE.

Art. 20 - Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

AÉ. 30 - Revogam-se as disposições em contrário.

*fxepw**s
19 DE SETEMBRO DE 2A22

EMENTA: DENOMINA DE ,.PRAÇA

HONORATO CABRAL DE SOUSA
CAMPO§" A PRAÇA DA ENTRADA
PRINCIPAL DA CIDADE DE
CONDADO E
PROVIDÊNCIAS.

OÁ OUTRAS

Praça 11 de Novembro,88, Centro - Condado / PE I CEP 55940-000 I CNPJ 10.150.06810001{0
Fone: (81) 3642 1031 tributos@condado.pÊ.gov.com financas@condado.pe.gov.br www.condado.pe.gov.br

Gabinete do Prefeito

EFEITO